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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i produktionslokale,
hvor kogevandet fra muslinger modtages, op-koncentreres,
varmebehandles og pakkes, samt område for spraytørring og
pakning af "muslinger-pulver".
Virksomheden repræsentant har redegjort for krav til
kogevandet fra muslinger, samt procesparameter, der styres og
registreres ved fremstilling af muslingejuice. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionslokale for tapning af musling juice, lokale for
spraytørring samt lokale for pakning af "musling-pulver"
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har redegjort for anvendelse af desinfektionsmidlet, herunder
at desinfektionsmidlet er godkendt og rengøringspersonalet er
instrueret i anvendelse: koncentration, virketid og udfører
rengøring og desinfektion i to adskilte arbejdsgange.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokaler herunder lokale for pakning af
"musling-pulver". Ingen anmærkninger.
Kontrolleret registrering for kalibrering af temperaturføler for
måling af kritisk temperatur for opvarmning af musling-juice.
Der kan ikke dokumenteres kalibrering. Set punktet
"egenkontrol"
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
overvågning af kritiske kontrolpunkter, der forudsætter brug af
termometer.
Det indskærpes, at virksomheden skal fastlægge og
gennemføre effektive overvågningsprocedurer på kritiske
kontrolpunkter.
Følgende er konstateret: Temperaturføler, der målet
temperaturen for opvarmning af musling-juice er udpeget til et
kritisk kontrolpunkt. I følge egenkontrolproceduren styres
aktiviteten ved brug af temperaturføler. Der kan ikke fremvises
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nogen dokumentation for at temperaturføleren er blevet kalibreret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Offentliggørelse af
kontrolrapporter på egen hjemmeside. Virksomheden har ikke en hjemmeside.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for instruktion/uddannelse af
medarbejdere i fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Eksport fødevarer - Generelle bestemmelser.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Egenkontrol for eksportaktiviteter.


